MB06/QĐ.TK.009

1/1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
---o0o---

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHẤM DỨT ỦY QUYỀN

Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP AN BÌNH (ABBANK) - CN/PGD:  ..................................

Tôi tên: .........................................................................  Nam  Nữ

CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ................................ Ngày cấp: ................... Nơi cấp: ..................

Quốc tịch: ........................................... Thị thực nhập cảnh (nếu có): ...........................................

Điện thoại liên lạc: ................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................................

Là Bên 1….………………….. theo Giấy đăng ký ủy quyền/Văn bản ủy quyền số ….………..…..

ngày ….……………………………………………………………………………………………...

Bằng văn bản này tôi/chúng tôi thông báo với ABBANK về việc Tôi chấm dứt việc ủy quyền/nhận

ủy quyền theo Giấy đăng ký ủy quyền/Văn bản ủy quyền nêu trên.

Tôi/chúng tôi cam kết đã thông báo trước một thời gian hợp lý cho Bên còn lại về việc chấm dứt ủy

quyền này.

Tôi/chúng tôi cam kết sẽ thông báo bằng văn bản cho người thứ ba liên quan (nếu có) về việc chấm

dứt Ủy quyền này.

Văn bản này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Xin chân thành cảm ơn.

 ……… …, ngày … … tháng … … năm … …

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

 (Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA NGÂN HÀNG TMCP AN BÌNH

Hôm nay, ngày ……… tháng …… năm …….…

Ông/Bà:  .................................................................  ..........................................................................

   ..............................................................................  ..........................................................................

Lập Giấy đề nghị chấm dứt ủy quyền theo nội dung nêu trên tại Ngân hàng TMCP An Bình.

   Giao dịch viên                                Kiểm soát viên                              Đại diện ABBANK
    (ký và ghi rõ họ tên)                                (ký và ghi rõ họ tên)                       (ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu

1 Điền “Ủy quyền” hoặc “Được ủy quyền” .